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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 256.50 m?

Powierzchnia uzytkowa 133.50 m?
Powierzchnia zabudowy 121.60 m?
Powierzchnia dachu 230.40 m?
Kubatura 877 m?
Wymiary budynku 11x14m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.50 m
Wymiary dziatki 19x24m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazemNa parterze znajduja sie: sien oraz przedpokdj wiodacy do pokoju
dziennego, kuchni z miejscem jadalnym, dodatkowego pokoju, tazienki i
pomieszczenia gospodarczego. Ponadto na poziomie parteru znajduje sie
garaz. Schody klatki schodowej prowadza na poddasze mieszczace 3 pokoje,
tazienke i przedpokdj. Na bryle budynku sktadajg sie dwa prostopadiosciany
ustawione prostopadle wzgledem siebie, przykryte dwuspadowymi dachami o
kacie nachylenia potaci 40°, z ktérych mniejszy to czes¢ wysunietego garazu.
Przedtuzenia potaci...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 74.90 m?
pokoj dzienny

garaz

kuchnia

pokoj

hol

kotlownia + pralnia
wc + natrysk
klatka schodowa

sien

Poddasze 73.40 m?
pokoj

pokaj

pokoj

lazienka

przedpokoj

klatka schodowa
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Faustyn
(odbicie )

25.10 m?
18.70 m?
12.40 m?
10.70 m?
9.90 m?
8.10 m?
4.10 m?
2.50 m?
2.10 m?

19.10 m?
18.50 m?
18.50 m?
11.10 m?
3.70 m?
2.50 m?



